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RAUMAN MERIALUEEN TARKKAILUTUTKIMUS ELOKUUSSA 2022 

Väliraportti nro 116-22-6519 

Ohessa tulokset 8.–9.8.2022 tehdystä Rauman merialueen tarkkailututkimuksesta 
(kuva 1). Tuloksia käsitellään myös tarkkailun vuosiyhteenvedossa. Kenttähavainto-
jen mukaan Haapasaarenvedellä oli selvästi havaittavissa levää.  

1. MERIALUEEN KUORMITUS 

Metsäteollisuuden ja Rauman kaupungin jätevesien yhteiskäsitellyissä jätevesissä 
johdettiin heinäkuussa mereen 0,32 tonnia happea kuluttavaa orgaanista ainetta 
BOD7:na, 266 kiloa typpeä ja 11,87 kiloa fosforia vuorokaudessa. BOD- ja fosfori-
kuormitukset olivat noin 30–40 % pienempiä ja typpikuormitus 10 % pienempi kuin 
vuoden 2021 keskimääräinen kuormitus.  

2. MERIVEDEN LÄMPÖTILA JA HAPPITALOUS 

Heinäkuu oli sekä lämpötilaltaan että sademäärältään melko keskimääräinen, tosin 
Raumalla sademäärä oli selvästi pienempi kuin Porin sääasemalla, josta on pitkäai-
kaistuloksia. Elokuu oli lämmin ja sateinen. Kuukauden keskilämpötila oli noin 
kaksi astetta korkeampi ja sademäärä useita kymmeniä millimetrejä suurempia pit-
käaikaiskeskiarvoihin verrattuna. Raumalla satoi erityisesti näytteenottoa edeltävänä 
perjantaina 5.8., noin 40 mm. Elokuun alkupuolella pintavesi (1 metri) oli noin 
18˗20 asteista. Pintavesi oli vain hieman alempia vesikerroksia lämpimämpää, joten 
selvää lämpökerrostuneisuutta ei ollut. Suurimmillaan pinta- ja pohjan läheisen ve-
den lämpötilaero oli 1,7 astetta satamalahdessa (380). Pintavesi oli keskimäärin as-
teen ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa (2012˗2021) lämpimämpää.  

Pohjan läheinen happitilanne oli kaikilla paikoilla hyvä (kuva 2). Aallonmurtajan 
sisäpuolella (350) pintavedessä oli lievää hapen vajausta. Muutamalla paikalla, var-
sinkin Syväraumanlahdessa, pintavedessä oli hapen ylikyllästystä todennäköisesti 
vilkkaan levätuotannon seurauksena. Pohjan läheinen happitilanne oli samaa luok-
kaa kuin heinäkuussa lukuun ottamatta Rounakarien (395) ja Pienen Hylkikarien 
(360) alueita, joissa happitilanne oli selvästi kohentunut heinäkuun välttävästä tilan-
teesta. Pohjan läheinen happitilanne havaintopaikkojen keskiarvona oli hieman (6 
%) ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa (2012–2021) parempi. Rounakareilla happiti-
lanne oli selvästi (noin 40 %) tavallista parempi. Haapasaarenvedellä happitilanne 
vastasi tavanomaista.  

3. NÄKÖSYVYYS JA SAMEUS 

Veden näkösyvyydet vaihtelivat välillä 1,0˗4,1 metriä (Haapasaarenvedellä 1,3 met-
riä). Suurin näkösyvyys oli Valkeakarin väylän ulommalla alueella ja pienin aal-
lonmurtajan sisäpuolella, missä pintaveden väriluku oli selvästi kohonnut (160 mg/l 
Pt). Näkösyvyydet olivat pääosin nousseet heinäkuuhun verrattuna. Valkeakarin 
väylän alueella (441 ja 440B), satamalahdessa (380) ja Kortelanlahdessa (335) nä-
kösyvyydet olivat yli metrin suurempia, kun taas uloimmalla alueella Kylmäpihla-
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jalla (435) ja sisimpänä aallonmurtajan sisäpuolella yli metrin pienempiä kuin hei-
näkuussa. Linjalla Tankkarit-Ruohokarit näkösyvyydet olivat 2,5˗4,1 metriä ja lin-
jalla Hansklopit Kaskinen länsi 2,5˗3,2 metriä. Rauman lähivesissä näkösyvyydet 
olivat 1,0˗3,0 metriä. 

Veden sameusarvot vesipatsaan keskiarvona olivat merialueella 1,6–3,6 FNU ja 
Haapasaarenvedellä 3,9 FNU (kuva 2). Syväraumanlahdessa, Haapasaarenvedellä ja 
Pienen Hylkikarien alueella vesi oli melko sameaa ja muualla merialueella lievästi 
sameaa. Kiintoainepitoisuudet olivat pääosin hieman suurempia pohjan lähellä kuin 
pintavedessä. Kaskisten edustalla ja tausta-alueella kiintoainepitoisuus oli pintave-
dessä pohjaa suurempi. Suurin yksittäinen kiintoainepitoisuus oli Syväraumanlah-
dessa pohjan tuntumassa, 6,8 mg/l. Sameusarvot vesipatsaan ja merialueen keskiar-
vona vastasivat ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja (2012–2021). Tausta-alueella 
Kylmäpihlajalla sameus oli kuitenkin yli kaksinkertainen ja Valkeakarin väylän 
ulommalla alueella ja myös Pienen Hylkikarien alueella noin 60 % pitkäaikaiskes-
kiarvoa suurempi. Sen sijaan satamalahdessa sameus oli yli 50 % ajankohdan ta-
vanomaista pienempi. Haapasaarenvedellä sameus oli ajankohdan tavanomaisella 
tasolla. 
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4. RAVINTEET 

Tuotantokerroksen fosforipitoisuudet olivat 22˗65 µg/l (kuva 2), joten erot merialu-
een eri osien välillä olivat taas suuria. Tausta-alueella Kylmäpihlajalla ja myös 
Rounakarien alueella vesi oli fosforipitoisuuksien perusteella lievästi rehevää ja 
kaikkialla muualla rehevää. Selvästi suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolel-
la, missä pitoisuus oli noin kolminkertainen taustaan verrattuna ja yli 40 % suurem-
pi satamalahden ja Järviluodon luoteispuolen keskimääräiseen verrattuna. Aallon-
murtajan sisäpuolella, satamalahdessa ja Järviluodon luoteispuolella pintaveden fos-
foripitoisuus oli selvästi kohonnut alempiin vesikerroksiin tai tuotantokerrokseen 
verrattuna. Valkeakarin väylän sisemmällä alueella (440B) 5 metrin pitoisuus (34 
µg/l) oli kohonnut muihin vesikerroksiin (21–28 µg/l) verrattuna. Tuotantokerrok-
sen fosforipitoisuudet merialueen keskiarvona olivat 13 % elokuun pitkäaikaiskes-
kiarvoja (2012–2021) suurempia. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli yli 40 % 
ajankohdan tavanomaista suurempi, kun taas satamalahdessa pitoisuus oli hieman (5 
%) tavanomaista pienempi. Tausta-alueella Kylmäpihlajalla tuotantokerroksen pi-
toisuus oli 22 % ja Haapasaarenvedellä 13 % pitkäaikaiskeskiarvoa suurempi. Tuo-
tantokerroksen fosfaattifosfori oli lähes käytetty loppuun, sillä pitoisuudet olivat 
lähes koko merialueella alle määritysrajan. Aallonmurtajan sisäpuolella ja satama-
lahdessa pitoisuus oli määritysrajaa suurempi, 11 ja 8 µg/l. Suurin merialueen fos-
faattifosforipitoisuus (23 µg/l) oli aallonmurtajan sisäpuolella 1 metrin syvyydessä.   

Tuotantokerroksen veden typpipitoisuudet olivat 350–810 µg/l; Haapasaarenvedellä 
600 µg/l. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli selvästi muuta merialuetta suu-
rempi ja yli kaksinkertainen taustaan verrattuna. Tuotantokerroksen typpipitoisuu-
det merialueen keskiarvona olivat 16 % pitkäaikaiskeskiarvoja suurempia. Aallon-
murtajan sisäpuolella pitoisuus oli yli 50 % tavanomaista suurempi. Tausta-alueen 
pitoisuus vastasi ajankohdan tavanomaista. Haapasaarenvedellä typen pitoisuus oli 
lähes 40 % tavallista suurempi. Epäorgaanisen nitraatti/nitriittitypen pitoisuudet 
olivat pääosin pieniä mutta selvästi kohonneita aallonmurtajan sisäpuolella ja lie-
västi myös satamalahdessa ja Järviluodon luoteispuolella varsinkin veden pintaker-
roksessa. Ammoniumtypen pitoisuus oli selvästi suurin (150 µg/l) aallonmurtajan 
sisäpuolella pintavedessä. Myös Järviluodon luoteispuolella, satamalahdessa ja 
Hansklopeilla ammoniumtypen pitoisuus oli kohonnut ainakin osassa vesipatsasta. 
Pintaveden (1 metri tai koonta) pitoisuus oli Hansklopeilla lähes kuusinkertainen, 
aallonmurtajan sisäpuolella yli kolminkertainen, Riskonpöllän pohjoispuolella 
(440B) yli nelinkertainen ja Järviluodon luoteispuolella yli seitsemänkertainen 
ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoon verrattuna.  
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5. HYGIEENINEN TILA 

Hygieenistä tilaa tutkittiin enterokokkien, lämpökestoisten kolimuotoisten baktee-
rien (Fek.k. 44 ºC) ja Escherichia coli -bakteerien määrän perusteella. Ulosteperäi-
nen E. coli -bakteeri kuuluu lämpökestoisiin kolimuotoisiin bakteereihin, ja sen 
määritystä pidetään tällä hetkellä parhaana veden ulosteperäisen saastutuksen osoit-
tajana. Lämpökestoisiin kolimuotoisiin bakteereihin kuuluu myös muita kuin ulos-
teperäisiä bakteereita; esimerkiksi Klebsiella-bakteeria saattaa esiintyä runsaasti 
metsäteollisuuden jätevesissä.  

E.coli -bakteerien määrän perusteella hygieeninen tila oli aallonmurtajan sisäpuolel-
la tyydyttävä ja muualla merialueella hyvä (440B) tai erinomainen (kuva 2). Ente-
rokokkien kaltaisten bakteerien määrät (0–7 kpl/100 ml) olivat pieniä koko merialu-
eella ja alittivat selvästi rannikon uimavesille annetun raja-arvon (200 kpl/100 ml, 
Sosiaali- ja terveysministeriön asetus N:o 177/2008). Lämpökestoisten kolimuotois-
ten bakteerien määrät olivat myös melko pieniä, 0–76 kpl/100 ml. Eniten niitä oli 
aallonmurtajan sisäpuolella.   

6. KLOROFYLLIMÄÄRÄT 

Klorofyllipitoisuudet olivat 3,7–11 g/l (kuva 2). Haapasaarenvedellä pitoisuus oli 
merialuetta pienempi, 1,8 µg/l, vaikka kenttähavaintojen perusteella vedessä oli le-
vää. Näytteenottoajankohtana oli aivan tyyntä (tuuli 0 m/s), joten levä oli todennä-
köisesti kerääntynyt aivan veden pintaan ja sitä oli niukasti pinnan alapuolella suu-
rimmassa osassa tuotantokerrosta. Tuotantokerroksen klorofyllipitoisuuksien perus-
teella vesi oli Haapasaarenvedellä karua, tausta-alueella Kylmäpihlajalla, Rounaka-
reilla ja Kiuvaskarien alueella lievästi rehevää ja muualla rehevää. Selvästi suurin 
pitoisuus oli Syväraumanlahdessa.     

Merialueen keskiarvona klorofyllipitoisuudet olivat 43 % ajankohdan pitkäaikais-
keskiarvoja (2012˗2021) suurempia. Pienen Hylkikarin alueella pitoisuus oli lähes 
90 % ja tausta-alueella Kylmäpihlajalla ja Valkeakarin väylän alueella noin 80 % 
tavallista suurempi. Sen sijaan aallonmurtajan sisäpuolella ja satamalahdessa pitoi-
suus vastasi ajankohdan tavanomaista.   

Valtakunnallisen sinileväkatsauksen yhteenvedon mukaan merialueiden sinilevä-
määrät olivat suurimmillaan heinäkuun ja elokuun puolivälissä. Sinilevän määrä 
alkoi lisääntyä jo kesä-heinäkuun vaihteessa helteisten säiden seurauksena. Myrkyl-
liseksi todettu laji Nodularia spumigena oli Selkämerellä runsaampi viime vuosiin 
verrattuna. Selkämeren osalta sinileväkukinnat olivat ennustettua runsaampia.   
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KUVA 2. Rauman merialueen tarkkailututkimuksen tuloksia elokuussa 2022. 
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KUVA 2. jatkuu… 

 

8. JÄTEVESIEN VAIKUTUS 

Jätevesien vaikutus näkyi selvänä aallonmurtajan sisäpuolella, missä ravinnepitoi-
suudet olivat selvästi muuta merialuetta suurempia varsinkin veden pintakerrokses-
sa. Aallonmurtajan sisäpuolella pintavedessä oli lievää hapenvajausta, ja veden väri-
luku oli selvästi kohonnut, minkä seurauksena näkösyvyys oli heikko. Myös veden 
hygieeninen tila oli heikompi kuin muualla merialueella mutta silti tyydyttävä. Jäte-
vesien vaikutus näkyi melko selvästi myös satamalahdessa ja Järviluodon luoteis-
puolella pintaveden kokonais- ja epäorgaanisten ravinteiden kasvuna. Jätevesien 
vaikutus saattoi näkyä lievänä myös Hanskloppien alueella, missä pintaveden am-
moniumtypen pitoisuus oli hieman koholla ja moninkertainen tavanomaiseen verrat-
tuna. Myös Riskonpöllän pohjoispuolella Valkeakarin väylän sisemmällä alueella 
ammoniumtypen pitoisuus pintavedessä oli moninkertainen ajankohdan tavalliseen 
verrattuna, joskin silti melko pieni.   

Merialueen keskiarvona tuotantokerroksen fosforipitoisuudet olivat 13 % pitkäai-
kaiskeskiarvoja suurempia. Tausta-alueella Kylmäpihlajalla tuotantokerroksen pi-
toisuus oli 22 % ja aallonmurtajan sisäpuolella yli 40 % ajankohdan tavanomaista 
suurempi, kun taas satamalahdessa pitoisuus oli hieman tavanomaista pienempi. 
Typen osalta tuotantokerroksen pitoisuudet merialueen keskiarvona olivat 16 % 
pitkäaikaiskeskiarvoja suurempia. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli yli 50 
% tavanomaista suurempi, kun taas tausta-alueella pitoisuus vastasi tavanomaista. 
Klorofyllipitoisuudet olivat lämpimän kesän ja ravinteiden saatavuuden seurauksena 
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keskimäärin yli 40 % elokuun pitkäaikaiskeskiarvoja suurempia. Varsinkin merialu-
een ulommilla alueilla pitoisuudet olivat selvästi tavallista suurempia.  

 
Turussa 6. syyskuuta 2022 
 

 
Hanna Turkki 
biologi 
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Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Raum an m erialue  (RAUM)

LIITE 1, sivu 1 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Pvm. Hav.paikka

Näytepaikka

Lämpöt

°C

Happi

mg/l

Happik.

Kyll %

Sähk.joht

mS/m

Suol.

o/oo

pH Sameus

FNU

Ka 0.4

mg/l

Väri

mg/l Pt

TOC

mg/l

Kok. N

µg/l

NO23-N

µg/l

NH4-N

µg/l

Kok.P

µg/l

PO4-P

µg/l

E.coliCL

MPN/100 ml

Ent.kok.al

pmy/100 ml

Kolib. 44C

pmy/100 ml

a-klorof .

µg/l

Levä kvanE

8.8.2022 RAUM / 330  Kiuvaskar i Kok.syv 9,0 m; Näkösyv. 2,5 m; 

Klo 11:49; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 18 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 1 m/s; Tuulsuun SW; 

1 18,5 9,4 103 1010 5,8 2,1 3,1 370 24 <10 0 3

5 18,1 9,0 98 960 5,5 360 27

8 18,1 8,9 97 1010 5,8 2,0 3,1 370 <5 8 25 <3

0-6 360 <5 <3 24 <3 4,5

8.8.2022 RAUM / 335  Santakari 335 (L 2) Kok.syv 8,0 m; Näkösyv. 3,0 m; 

Klo 12:47; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 18 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 0 m/s; 

1 18,9 9,2 102 990 5,7 1,4 2,2 390 24 4 3 42

5 18,2 9,0 99 980 5,6 400 28

7 18,2 8,7 96 990 5,7 2,2 3,1 400 <5 6 25 <3

0-6 400 <5 7 26 <3 5,8 P

8.8.2022 RAUM / 360  Pieni Hylkik  360 (L 16) Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,5 m; 

Klo 11:31; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 17 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun SE; 

1 18,2 8,9 98 1010 5,8 2,2 3,0 340 22 <10 0 1

5 17,8 8,7 95 980 5,7 370 22

10 17,7 8,7 94 980 5,7 340 22

14 17,7 8,4 92 1020 5,9 3,7 5,4 350 5 13 25 <3

0-6 360 <5 5 24 <3 5,1 P

8.8.2022 RAUM / 395  Rounakari 395 (L 17) Kok.syv 13,0 m; Näkösyv. 2,7 m; 

Klo 10:53; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 17 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun SE; 

1 18,2 8,6 95 1010 5,8 1,7 2,3 360 6 6 23 <3 <10 0 2

5 18,0 8,7 95 980 5,6 360 24

10 17,8 8,7 95 990 5,7 340 22

12 17,7 8,5 92 1010 5,8 2,3 3,4 340 <5 9 25 <3

0-6 360 6 8 22 <3 3,7 P

8.8.2022 RAUM / 435  Kylm äpihl lä 435 (L 25) Kok.syv 17,0 m; Näkösyv. 2,8 m; 

Klo 10:24; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 17 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 3 m/s; Tuulsuun SE; 

1 18,2 9,0 99 1010 5,8 8,1 2,1 3,6 8 3,1 340 <5 <3 21 <3

5 18,0 8,8 96 990 5,7 330 <5 4 21 <3

10 17,7 8,7 94 990 5,7 310 <5 10 21 <3

16 17,4 8,5 92 1010 5,8 8,0 2,5 3,0 6 310 11 17 18 <3

0-6 350 <5 6 22 <3 4,6 P



Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Raum an m erialue  (RAUM)

LIITE 1, sivu 2 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Pvm. Hav.paikka

Näytepaikka

Lämpöt

°C

Happi

mg/l

Happik.

Kyll %

Sähk.joht

mS/m

Suol.

o/oo

pH Sameus

FNU

Ka 0.4

mg/l

Väri

mg/l Pt

TOC

mg/l

Kok. N

µg/l

NO23-N

µg/l

NH4-N

µg/l

Kok.P

µg/l

PO4-P

µg/l

E.coliCL

MPN/100 ml

Ent.kok.al

pmy/100 ml

Kolib. 44C

pmy/100 ml

a-klorof .

µg/l

Levä kvanE

8.8.2022 RAUM / 440B  Riskonpöllä pohj Kok.syv 14,0 m; Näkösyv. 3,5 m; 

Klo 9:47; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 16 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun SE; 

1 18,5 8,8 97 1010 5,8 1,6 2,0 370 24 10 0 0

5 18,4 8,7 96 980 5,6 360 34

10 18,1 8,5 93 940 5,4 340 21

13 18,0 8,5 93 1010 5,8 2,4 3,8 360 <5 10 23 <3

0-8 500 9 24 28 <3 5,8 P

8.8.2022 RAUM / 441  Valkiakari koill 441 Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 4,1 m; 

Klo 10:11; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 17 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 3 m/s; Tuulsuun SE; 

1 18,2 8,6 94 1000 5,8 1,8 3,0 350 23 <10 0 8

5 18,2 8,5 94 970 5,6 370 23

10 17,9 8,1 88 880 5,0 360 24

14 17,8 8,1 88 1010 5,8 3,2 4,8 350 9 13 26 <3

0-10 380 9 13 24 <3 5,0

9.8.2022 RAUM / 350  Aallonm urtajan s isäp.350 (L 1) Kok.syv 5,0 m; Näkösyv. 1,0 m; 

Klo 12:47; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 20 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 1 m/s; Tuulsuun SW; 

1 20,0 6,0 68 730 4,1 8,0 2,2 3,6 160 27 920 150 150 81 23 74 7 76

4 18,6 7,6 84 990 5,7 7,9 2,3 3,6 15 430 22 65 30 8

0-2 810 110 82 65 11 5,4 P

9.8.2022 RAUM / 365  Hanskloppi 365 (L 9) Kok.syv 11,0 m; Näkösyv. 3,2 m; 

Klo 12:34; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 20 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 2 m/s; Tuulsuun SW; 

1 19,1 8,8 99 1000 5,7 8,1 1,4 2,9 14 4,7 390 <5 34 29 6 <10 0 6

5 18,5 8,4 93 1000 5,7 1,2 390 26

10 18,0 7,5 82 1000 5,8 8,0 2,2 2,8 370 7 28 22 5

0-8 400 9 48 26 <3 6,2 P

9.8.2022 RAUM / 380  Satam alahti 380 (L 5) Kok.syv 11,0 m; Näkösyv. 2,8 m; 

Klo 13:07; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 21 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 1 m/s; Tuulsuun SW; 

1 19,6 8,2 93 960 5,5 8,0 2,2 4,0 19 5,4 480 60 26 51 7 <10 4 21

5 18,3 7,9 87 1000 5,7 1,6 380 24

10 17,9 7,5 81 1010 5,8 7,9 2,8 4,2 8 380 16 53 28 12

0-6 470 37 51 38 8 5,6



Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Raum an m erialue  (RAUM)

LIITE 1, sivu 3 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Pvm. Hav.paikka

Näytepaikka

Lämpöt

°C

Happi

mg/l

Happik.

Kyll %

Sähk.joht

mS/m

Suol.

o/oo

pH Sameus

FNU

Ka 0.4

mg/l

Väri

mg/l Pt

TOC

mg/l

Kok. N

µg/l

NO23-N

µg/l

NH4-N

µg/l

Kok.P

µg/l

PO4-P

µg/l

E.coliCL

MPN/100 ml

Ent.kok.al

pmy/100 ml

Kolib. 44C

pmy/100 ml

a-klorof .

µg/l

Levä kvanE

9.8.2022 RAUM / 385  Järvil luot 385 (L 10) Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,6 m; 

Klo 12:13; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 20 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 2 m/s; Tuulsuun SW; 

1 19,3 8,4 95 960 5,5 8,0 1,5 3,8 9 7,8 560 53 83 42 10 <10 3 18

5 18,2 8,4 92 1000 5,8 1,7 390 22

10 18,0 7,6 83 1000 5,7 4,8 390 32

14 17,8 7,4 81 990 5,7 7,9 3,5 5,0 8 400 20 45 31 9

0-6 470 31 53 32 <3 5,7 P

9.8.2022 RAUM / 421  Kauranen et 421 (L 4B) Kok.syv 5,0 m; Näkösyv. 1,5 m; 

Klo 13:24; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 21 °C; Pilv 2 /8; Tuulnop 2 m/s; Tuulsuun SW; 

1 20,1 9,7 111 980 5,6 3,4 5,8 500 36 <10 0 5

4 19,0 8,7 97 990 5,7 3,8 6,8 490 <5 6 37 <3

0-4 500 <5 10 38 <3 11

9.8.2022 RAUM / 430  Kaskinen 430 (L 6) Kok.syv 9,0 m; Näkösyv. 2,5 m; 

Klo 11:52; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 20 °C; Pilv 1 /8; Tuulnop 2 m/s; Tuulsuun SW; 

1 19,2 9,3 104 990 5,7 1,7 4,6 410 28 <10 0 9

5 18,6 8,4 93 990 5,7 380 24

8 18,2 7,6 84 1000 5,7 2,2 3,0 380 9 31 27 8

0-6 430 <5 10 25 <3 7,0 P

9.8.2022 RAUM / HAAP  Haapasaarenvesi Kok.syv 6,0 m; Näkösyv. 1,3 m; 

Klo 11:31; Näytt.ottaja JaLa, , ALJ; Ilmlämpt 20 °C; Pilv 0 /8; Tuulnop 0 m/s; 

1 19,6 9,1 103 1000 5,7 8,2 4,5 6,5 4,5 530 35

5 19,2 8,6 96 990 5,7 8,2 3,2 6,6 480 34

0-4 600 14 43 34 <3 1,8



Vesinäytteiden tutkimustuloksia LIITE 1, sivu 4 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

MERKINTÖJEN SELITYKSIÄ

Määritykset

Kok.syv = Kokonaissyvyys

Näkösyv. = Näkösyvyys

Ilmlämpt = Ilman lämpötila

Pilv = Pilvisyys (Arvio. 0–8/8)

2 = melko selkeää

1 = selkeää

0 = selkeää

Tuulnop = Tuulen nopeus (Arvio. 0 tyyntä, 1-3 heikkoa, 4-7 kohtalaista, 8-13 navakkaa)

Tuulsuun = Tuulen suunta

SW = Lounas

SE = Kaakko

Lämpöt = Näytteen lämpötila (Lämpötilan mittaus kentällä)

Happi = Happi (Sis. men. perust. kumottu SFS 3040:1990 ja SFS-EN 25813:1993)

Happik. = Happikyllästys (Sis., perustuu kumottuun SFS 3040:1990)

Sähk.joht = Sähkönjohtavuus (SFS-EN 27888:1994)

Suol. = Suolaisuus (lask. sähkönj.) (Suolaisuus (lask. sähkönj.))

pH = pH-arvo (SFS 3021:1979)

Sameus = Sameus (SFS-EN ISO 7027:2016, osa 1)

Ka 0.4 = Kiintoaine (0.4N) (Sisäinen menetelmä A05)

Väri = Väri (SFS-EN ISO 7887, Menetelmä C:2012)

TOC = Orgaaninen kokonaishiili (TOC) (SFS-EN 1484:1997)

Kok. N = Kokonaistyppi (Sis.men. SFS-EN ISO 11905-1:1998, SFS-EN 29441:2018)

NO23-N = Nitraatti- ja nitriittitypen s (SFS-EN ISO 13395:1997)

NH4-N = Ammoniumtyppi (Sis.men f luorometrinen CFA-tekniikka)

Kok.P = Kokonaisfosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)

PO4-P = Fosfaattifosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)

E.coliCL = Escherichia coli, Colilert (SFS-EN ISO 9308-2:2014)

Ent.kok.al = Enteterokokit, alustava (SFS-EN ISO 7899-2:2000)

Kolib. 44C = Kolimuotoiset bakteerit 44 °C (SFS 4088:2001)

a-klorof . = a-klorofylli (SFS 5772:1993)

Levä kvanE = Levät, laaja kvant, kp-rek (Laskeutus, mikroskopointi)

Muita m erk intöjä

P = määritys kesken, E = tulos hylätty, < = pienempi kuin,> = suurempi kuin, ~ = noin.
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